PAGE
1

РЕШЕНИЕ БЕШЕНКОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
12 апреля 2017 г. № 339
О внесении изменений в решение Бешенковичского районного исполнительного комитета от 22 марта 2017 г. № 244

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Бешенковичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Доске почета Бешенковичского района, утвержденное решением Бешенковичского районного исполнительного комитета от 22 марта 2017 г. № 244 «О Доске почета Бешенковичского района» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 29.03.2017, 9/82422), следующие изменения:

пункты 11 и 12 изложить в следующей редакции:

«11. Кандидатам, занесенным на Доску почета, вручаются свидетельства райисполкома.

12. Финансирование расходов на содержание и текущий ремонт Доски почета, изготовление и ламинирование фотографий, изготовление свидетельств, приобретение рамок для свидетельств, приобретение цветов для победителей производится райисполкомом за счет средств районного бюджета.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Л.К.Пеньковский

	Управляющий делами
	С.А.Реутский

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.7
	18.02.2018

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]